



Hoffmann's Ejendomme Odense ApS

CVR nr. 31 05 40 60

Hunderupvej 190

5230 Odense M

Årsrapport for perioden
1. januar 2016 til 31. december 2016

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

14. juni 2017

dirigent

Lillian Jette Theils Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 4	11
Note 5 - 6	12
Note 7	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Hoffmann's Ejendomme Odense ApS
Hunderupvej 190
5230 Odense M

CVR nr. 31 05 40 60
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Lillian Jette Theils Poulsen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive uautoriseret værksted i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 69.303 mod sidste år kr. 26.030. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	138.509	90.532
Bruttofortjeneste		
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.531	-55.416
Ordinært resultat før skat	90.978	35.116
1 Skat af årets resultat	-21.675	-9.086
Årets resultat	69.303	26.030
 Forslag til resultatdisponering		
	51.700	50.600
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		
Overført resultat	17.603	-24.570
I alt	69.303	26.030

Balance pr. 31. december 2016

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Grunde og bygninger	2.679.870	2.679.870
Materielle anlægsaktiver i alt	2.679.870	2.679.870
Anlægsaktiver i alt	2.679.870	2.679.870
Andre tilgodehavender	0	60.000
Periodeafgrænsningsposter	5.773	5.638
Tilgodehavender i alt	5.773	65.638
Likvide beholdninger	20.160	6.766
Omsætningsaktiver i alt	25.933	72.404
Aktiver i alt	2.705.803	2.752.274

Balance pr. 31. december 2016

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
	130.000	130.000
Registreret kapital mv.		
Overført resultat	553.573	535.970
Forslag til udbytte	51.700	50.600
2 Egenkapital i alt	735.273	716.570
Hensættelse til udskudt skat	85.935	64.260
Hensatte forpligtelser i alt	85.935	64.260
Gæld til realkreditinstitutter	1.654.501	1.654.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.654.501	1.654.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	31.650
Anden gæld	26.090	17.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.004	267.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.094	316.943
Gældsforpligtelser i alt	1.884.595	2.035.704
Passiver i alt	2.705.803	2.752.274

Noter

<u>Noter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-21.675	-9.086
	-21.675	-9.086
2) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	130.000	130.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	130.000	130.000
Overført resultat		
Saldo primo	535.970	560.540
Årets resultat	17.603	-24.570
Saldo ultimo	553.573	535.970
Foreslået udbytte		
Saldo primo	50.600	0
Betalt udbytte	-50.600	0
Årets resultat	51.700	50.600
Saldo ultimo	51.700	50.600
Egenkapital ultimo	735.273	716.570
3) Oplysning om ejerskab		

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Lillian Jette Theils Poulsen, Hunderupvej 190, 5230 Odense M